responderunt ei : nos promictimus tibi et facimus si tu vis publicam scripturam.

Et cum Arrigus peteret predictos denarios tantum, predicti Consillius et filius

dixerunt : nos bene habemus a te mutuo libras Ixxxxvj et solidos ij et denarios vij,

et eos promictimus tibi reddere bine ad kalendas ianuarii proxime venturi et

isti omnes qui sunt hic sint testes. Int. qui erant illi qui presentes erant, resp. de

Dono, Guido, Vinci et Folco predictis et Gabiiardo, Giamberto et Gianni Bucelli et

aliis pluribus de quibus non recordatur. Int. de tempore dixit quod de mense decembris

proxime preteriti fuit annus. Int. de die et bora diei, resp. quod non recordatur.

Int. de loco, resp. apud Poitam sancti Appolinaris, silicet iuxta apothecam Bonaredite

notarli que est Abbatie Fiorentine, et dicit quod dictus Arrigus stetit tunc contentus

promissioni eorum predicte et sic se in concordia separarunt ; et hec non dicit hodio

vel amore pretio vel precibus et vellet partem ius habentem obtinere, nec doctus est.

xviiij kalendas septembris Buonus filius Compagni nuntius comunis retulit inqui-

sisse peremptorio dictos Consillium et Fioravantem domi ecclesie et vicinis ut

hodie venirent videre publicari predictos testes.

xvij kalendas septembris lecti et publicati sunt omnes predicti testes, presente

Arrigo et absente (sic) predictis reis, ipsis tamen requisitis ut supra continetur in

curia et in bora tertie, presentibus testibus Petro Sinibaldi Bauncini et Buono For-

tioi'is et aliis, dominice iacarnationis anno Mccxlviiij, indictione vij, die predicta.

(S. N.) Ego Ildebrandus filius domini Ottaviani iudicis quondam Prioris domini

Frederici Romanorum imperatoris ordinarius index, et nunc prò comuni Florentie ad

dictam curiam ad causas terminandas existens, cum predicti testes introducerentur

interfui et eos examinavi ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Renuccinus quondam Isacchi imperiali auctoritate index et notarius

et tunc prò comuni Florentie in dieta curia notarius existens, predictos testes una

cum dicto indice recepì et examinavi et eius mandato in publicam formam redegi,

ideoque subscripsi.

CIV. — Curia del Potestà. Bando pubblicato contro il monastero di S. Felicita

in lire 25, da esser posto in esecuzione se nel giorno seguente il detto mo-
nastero non pagherà l'imposta dovuta al Comune di Firenze di lire pisane 80.

1249 Marzo 13. - S. Felicita di Firenze.

In dei nomine, amen (l) i^^ hanno dominam abatissam

ecclesie monasterii sancte Fellicitatis de Ultrarno et capitullum ipsius monasterii in

libris XXV, (vel ni) si (2) in crastina die non solverit impositam octuaginta librarum

(1) Il primo Terso è completamente estinto ; e la carta è anche altroTe mal ridotta.

(2) Lo lettere che sono fra parentesi sono espunte.
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pissanorum comuni Florentie, et preconizata fuit per Zentillescum pieconem comunis

Florentie in Orto sanctis Michaellis more solito. Actum hoc sub millesimo ce

quadragessimo octavo, indictione septima, die xiij latrante martio.

(S. N.) Ego Bellinus quondam Cavali, notarius sacri palladi et scriba potestatis

predicte hunc bannum vidi et legi non mortifficatum nec canzellatum

minus secundum quod in predicta exempla[tum inveni (?)].

(S. N.) Ego Albericus Parvolus notarius sacri palacii infrascriptum bannum

scriptum ut supra vidi et legi et manu propria subscripsi.

CV. — Curia di Potestà. Gherardo del fu Baroncello è eletto tutore di Iacopo

e Baroncello figli del fu Bracciolorigo ad istanza della madre dei detti pupilli.

1249 Luglio 3. - Cestello.

Anno dominice incarnationis. Exemplum. Millesimo ducentesimo quadragesimo

nono, indictione septima, die sabati tertio mensis iulii, in palatio filiorum Galigarii

ubi Consilia fiunt et iura redduntur prò comuni, presentibus Thomasio del la Pilla

notarlo, Rolando iudice notario, lohanino de Burgo Sancti Donini testibus rogatis.

Domina Florismera uxoi' quondam Bracilonghi filli condam Amanati vidua veniens

ante presentiam domini Davini iudicis et assessoris domini libertini de Andito im-

periali gratta Florentie potestatis exposuit coram eo quod lacobus qui Lappus vocatur

et Baroncellus eius filii pupilli et condam dicti Braci nullum habent tutorem neque

administratorem ; (juare postulat eidem ludici ut dictis pupillis dare debeat in tutorem

Gherardum f. quondam Baronceili consanguineura propigniorem dictorum pupillorum.

Idem vero iudex per certum nuntium diligenter fecit inquiri per viciniam in qua

morantur dicti pupilli si erat aliquis homo qui diceret vel dicere vellet se esse

tutorem neque (sic) administratorem dictorum pupillorum, ut coram dicto ludico appa-

reret ; et nuHus apparuit dicens se esse tutore {sic) eorum neque administratorem.

linde dictus iudex dedit et constituit dictum Gherardum in tutorem dictis pupillis,

auctoritatem suani interponendo. Qui tutor in presentia eiusdem iudicis promisit

dictis pupillis atque ad sancta dei evangelia corporaliter iurare omnia que credi-

derit eis esse utilia facere et inutilia et dampnosa evictare donec tempus tutele

finitura fuerit, et rem pupillorum salvam esse promisit atque satisdedit. linde

obligavit eis pignoro omnia sua bona, dato fideiussore Recuvero iudice et notario

condam lohannis Boni, id ipsum fideiussorio nomine promitendo.

(S. N.) Ego lacobus Cigarellus notarius et nunc scriba diete potestatis huic

interini, et hanc cartara eius precepto ita scripsi.

evi. — Curia del Potestà. Inventario dei beni di Iacopo e Baroncello pupilli

del fu Bracciolongo, fatto da Gherardo del fu Baroncello eletto lor tutore

'jiiiidall'assessore del Potestà.

1249 Luglio 0. - ( Unito con il documento precedente).

In nomine domini nostri lesu Christi. Dominice incarnationis anno eius mil-

lesimo ducentesimo quadragesimo nono, septime indictionis, die lune quinto iulii.
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Felioiter. Gherardus quondam Baroiicelli datus tutor a domino Davino de Antel-

minellis indice et assessore comunis Florentie et etiam domini libertini de Andito

potestatis Florentie, ut scriptum est manu (lacuna), lacopi et Baroncelli pupillorum

fratrum iìliorum quondam Braccilonghi f. quondam Amannati, volens conficere

inventarium de bonis et rebus predictorum lacobi et Baroncelli pupillorum, fuit

confessus coram domino Bonaccurso de Lanuto indice ordinario, qui predictis omni-

bus subscribere debet, et me Buonricovero indice et notarlo et testibus infrascriptis

invenisse in bonis dictorum lacobi et Baroncelli pupillorum infrascriptas res. In

primis quandam domum positam Florentie in populo sancti Rimigli cum curia retro,

cui a primo via, ij Galgani et Cenni fratrum filiorum (lacuna), iij via, iiij filli Teste

et donne Burnette. Item duas cultrices et unum pimaccium et imam vegetem et

duas arcos et duo scrinia et unum par catenarum de ferro et unum copertorium.

Item quandam inbreviaturam inbreviaturain (1) manu Ysimbardi iudicis et notarli

penes ipsum Ysimbardum, in qua continetur quod presbiter Clarus rector ecclesie

sancti Martini la Palma consensu domini lacobi abbatis monasterii sancti Salvatoris

da Soptimo promisit dare et solvere Romeo f. quondam Bonaccursi Fornarii et

Baroncello f. quondam Beni tutoribus dictorum pupillorum quondam libras sexcen-

tas quinquaginta pisanorum prò pretio quarumdam terrarum quondam dictonim

pupillorum venditarum a dietis Romeo et Baroncello tutoribus dicto presbitero

Ciai'O recipienti prò ipso moiiasterio sancti Salvatoris de Septimo. Qui Gherardus

se suosque heredes et bona in solidum obligando promisit et convenit solempniter